TUVNORD

Certificat

TÜVNORD

TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 50001

tuev-nord.de

Pour le Système de Management selon la norme

DIN EN ISO 50001:2018

L'organisme de certification TÜV NORD CERT GmbH confirme par la présente, comme résultat de l'audit, de l'évaluation et de la décision de certification conformément à ISO/IEC 17021-1:2015, que l'organisation

IBAK Helmut Hunger GmbH & Co. KG Wehdenweg 122 24148 Kiel Allemagne



exploite un système de management conforme aux exigences de la norme DIN EN ISO 50001:2018 , et qu'il fait l'objet d'une surveillance de conformité pendant la période triennale de validité du certificat.

Domaine suivant

Développement, production, vente et service de systèmes d'inspection et de réhabilitation des canalisations, programmation de logiciels

Numéro d'enregistrement 44 764 170110 Rapport d'audit N° 3536 7575 Valable du 2024-05-03 Valable jusqu'au 2027-05-02 Certification initiale 2018

Essen, 2024-04-26

Organisme Certificateur du TÜV NORD CERT GmbH



Visitez notre base de données pour vérifier la validité de ce certificat.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com



